
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VALSTYBINĘ GELEŽINKELIO INSPEKCIJĄ PRIE 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

 

2017 m. balandžio 19 d. Nr. 297 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Sutikti, kad Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos (juridinio 

asmens kodas – 188683714) būtų reorganizuojama jungimo būdu ir prijungta prie Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos (juridinio asmens 

kodas – 188647255), kuriai pereitų visos Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo 

ministerijos teisės, pareigos ir funkcijos. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – sumažinti biudžetinių įstaigų skaičių, optimizuoti biudžetinių 

įstaigų veiklą, racionaliau naudoti materialinius ir finansinius išteklius, gerinti administracinių 

paslaugų prieinamumą ir kokybę; 

2.2. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Valstybinė geležinkelio inspekcija prie 

Susisiekimo ministerijos; 

2.3. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos; 

2.4. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos atliks Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso 7 

straipsnio 3 dalyje, Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto eismo saugos įstatymo 6 

straipsnio 3 dalyje ir Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 1996 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. 

304 „Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 12 punkte nurodytas funkcijas; 

2.6. po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 


